PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESPIRITO SANTO

31.723.570/0001-33

DECRETO  Nº 0004015/2019

Data 02/09/2019

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício 2019, a importância de  190.512,28

070 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2.022 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

08 - AÇÃO SOCIAL

122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

Dotação

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

0009 - ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

0000103 070100.0812200092.022.33903000000

Fonte

23110000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONA DE ASSINTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor

5.560,31

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

2.073 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES

13 - CULTURA

812 - DESPORTO COMUNITÁRIO

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

Dotação

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

0024 - DESENVOLVIMENTO CULTURAL, TURÍSTICO E ESPORTIVO

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES

0000396 100100.1381200242.073.44905100000

Fonte

25400000000 - TRANSFERÊNCIA DOS ESTADOS REFERENTE ROYALTIES DO PETRÓLEO

Valor

130.811,58

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

1.072 - CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS E AFINS

13 - CULTURA

813 - LAZER

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

Dotação

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

0024 - DESENVOLVIMENTO CULTURAL, TURÍSTICO E ESPORTIVO

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES

0000401 100100.1381300241.072.44905100000

Fonte

25400000000 - TRANSFERÊNCIA DOS ESTADOS REFERENTE ROYALTIES DO PETRÓLEO

Valor

54.140,39

Superávit Financeiro: R$ 190.512,28 ( cento e noventa  mil quinhentos e doze reais  e vinte e oito centavos )

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 VARGEM ALTA  02 setembro de 2019.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

CPF - 621.289.737-91

O Prefeito Municipal de Vargem Alta, no Estado do Epirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidos através da Lei Nº 1257 de 13 de novembro de 2018.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Leonice Bárbara Fávoro